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SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4) 
W ogłoszeniu jest: 1.Przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie w roku 2018 robót drogowych 
remontowych w zakresie napraw nawierzchni, na drogach będących w zarządzie gminy Świeradów-
Zdrój”. 2.Zakres zadania obejmuje: Cześć 1– remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy 
głębokości ubytku średnio 4,6,8 i 10 cm w technologii zfrezowania nawierzchni, posmarowania 
krawędzi lepiszczem asfaltowym, uzupełnienie masą mineralno asfaltową drobnoziarnistą, 
zamknięcie krawędzi lepiszczem asfaltowym – w łącznej ilości ok. 600 m², - naprawa spękań i 
szwów na nawierzchniach bitumicznych poprzez uszczelnienie ich specjalnymi zalewami 
asfaltowymi w łącznej ilości ok. 500 mb. - regulacja wysokościowa włazów studni rewizyjnych i 
kanalizacyjnych do fi 600 w nawierzchniach jezdni i chodników z naprawą nawierzchni w obrębie 
studni po regulacji 10 szt. - regulacja wysokościowa kratek ściekowych kanalizacji deszczowej w 
nawierzchni jezdni z naprawą nawierzchni w obrębie kratek po regulacji 10 szt. Cześć 2 – remont 
cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy głębokości ubytku średnio 4,6,8, i 10 cm w technologii 
zfrezowania nawierzchni, posmarowania krawędzi lepiszczem asfaltowym, uzupełnienie masą 
mineralno asfaltową drobnoziarnistą, zamknięcie krawędzi lepiszczem asfaltowym – w łącznej 
ilości ok. 2000 m². - naprawa spękań i szwów na nawierzchniach bitumicznych poprzez 
uszczelnienie ich specjalnymi zalewami asfaltowymi w łącznej ilości ok. 1000 mb. Cześć 3 – 
odtworzenie alejek parkowych poprzez uzupełnienie podbudowy tłuczniem 15/32 mm, niesortem 
granitowym 0/16 mm, uzupełnienie warstwy wierzchniej miałem granitowym 0/60 mm (kolor 
beżowo-żółty), uzupełnienie krawędzi z kostki granitowej 9x9 (kolor żółty) – w łącznej ilości ok. 
długość 700 m szer. 2,5 m i długość 500m szer. 1,5m 
W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie w roku 2018 robót 
drogowych remontowych w zakresie napraw nawierzchni, na drogach będących w zarządzie gminy 
Świeradów-Zdrój”. 2.Zakres zadania obejmuje: Cześć 1– remont cząstkowy nawierzchni 
bitumicznych przy głębokości ubytku średnio 4,6,8 i 10 cm w technologii zfrezowania nawierzchni,
posmarowania krawędzi lepiszczem asfaltowym, uzupełnienie masą mineralno asfaltową 
drobnoziarnistą, zamknięcie krawędzi lepiszczem asfaltowym – w łącznej ilości ok. 600 m², - 
naprawa spękań i szwów na nawierzchniach bitumicznych poprzez uszczelnienie ich specjalnymi 
zalewami asfaltowymi w łącznej ilości ok. 500 mb. - regulacja wysokościowa włazów studni 
rewizyjnych i kanalizacyjnych do fi 600 w nawierzchniach jezdni i chodników z naprawą 
nawierzchni w obrębie studni po regulacji 10 szt. - regulacja wysokościowa kratek ściekowych 
kanalizacji deszczowej w nawierzchni jezdni z naprawą nawierzchni w obrębie kratek po regulacji 
10 szt. Cześć 2 – remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy głębokości ubytku średnio 
4,6,8, i 10 cm w technologii zfrezowania nawierzchni, posmarowania krawędzi lepiszczem 
asfaltowym, uzupełnienie masą mineralno asfaltową drobnoziarnistą, zamknięcie krawędzi 



lepiszczem asfaltowym – w łącznej ilości ok. 900 m². - naprawa spękań i szwów na nawierzchniach
bitumicznych poprzez uszczelnienie ich specjalnymi zalewami asfaltowymi w łącznej ilości ok. 
1000 mb. - remont cząstkowy spękań siatkowych przy szerokości średnio 1,5m: a) warstwa 
ścieralna – 4 cm, b) warstwa wiążąca – gr.8 cm, c) podbudowa tłuczniowa 0/31,5 – gr. 20 cm, d) 
frezowanie lub nacięcie nawierzchni, rozbiórka (spękania siatkowe) w tym ścieralna, wiążąca 
podbudowa gr. 4+8+20 cm - w łącznej ilości ok. 1100 m². Cześć 3 – odtworzenie alejek parkowych 
poprzez uzupełnienie podbudowy tłuczniem 15/32 mm, niesortem granitowym 0/16 mm, 
uzupełnienie warstwy wierzchniej miałem granitowym 0/60 mm (kolor beżowo-żółty), uzupełnienie
krawędzi z kostki granitowej 9x9 (kolor żółty) – w łącznej ilości ok. długość 700 m szer. 2,5 m i 
długość 500m szer. 1,5m. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2018-03-27, godzina: 14:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2018-03-28, godzina: 14:00, 


